Q0N

Per la scuola ' -
k il . ///'///.')/;/7/» //// . g/i///."//»/m ' el

Q)

ISTITUTO COMPRENSIVO

«Gianni Rodari» 32035 SANTA GIUSTINA (Belluno)

Telefono 0437/880172-Fax 0437/880148 C.F. 82003030259
blic81900c@istruzione.it -blic81900c@pec.istruzione.it - www.icrodarisantagiustina.edu.it

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
Papprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici
10.1,10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Awviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza

Azione 10.12.2 Sottoazione 10.2.2A - Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-52
E-Stiamo Insieme CUP H94C22001010001

|.C. RODARI &, GIUSTINA ' o _
Prot. 0001767 del 18/03/2023 All’Autorita di Gestione
“I-1 (Uscita) . .

Agli atti

Oggetto : rinuncia a n. 1 moduli

Il Dirigente Scolastico

VISTA la Programmazione Fondi Strutturali-Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo
Nazionale ' Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020

VISTO I|'Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per
la socialita e l'accoglienza

PRESO ATTO del D.D del 21/06/2021 con la quale il Miur ha comunicato I'approvazione e
pubblicazione delle graduatorie definitive regionali

VISTA la Nota MI Prot. AOODGABMI- 53714 del 21/06/2022 che rappresenta la formale
autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che la scuola per motivi organizzativi e logistici non & stata in grado di portare
a termine tutti i moduliautorizzati nel piano 10.2.2A - Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-
2022-52 E-Stiamo Insieme CUP H94C22001010001

DETERMINA

-di rinunciare al seguente modulo del piano 10.2.2A - Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-
2022-52 E-Stiamo Insieme CUP H94C22001010001


mailto:blic81900@istruzione.it
mailto:blic81900@pec.istruzione.it
http://www.icrodarisantagiustina.edu.it/



Per la scuola ] | PER LA SCUOLA
mpetenze e ambier v/ S . 2014 - 2020
k eraniny e ///ﬁf}k?ﬁ At . K/l{a;’mﬁe Braaramma Operative Complamentare

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-VE- | STEM: LABORATORIO | € 5.082,00
2022-52 DI CODING E
ROBOTICA

- di provvedere all'inserimento nel sistema SIF della richiesta di modifica del piano finanziario

Il presente provvedimento € pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto e conservato,
debitamente firmato, agli atti della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Manuela MULINER BIGA

Documento firmato digitalmente a norma del Codice
dell’Amministrazione digitale e delle norme ad esso connesse



		2023-03-18T10:04:24+0100
	Manuela Muliner Biga




